PAGE

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: 08/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 22 tháng 6 năm 2016

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu Hội thẩm nhân dân của Toà án nhân dân
huyện Nam Đông khoá VI, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG
KHOÁ VI, KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ điều 85, điều 86 Luật tổ chức Tòa án nhân dân năm 2014;

Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03 háng 6 năm 2016 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc Một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất của Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;
Xét Tờ trình số 25/TTr-MT ngày 16/6/2016 của Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện “Về việc giới thiệu nhân sự bầu vào Hội thẩm nhân dân của     Tòa án nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2016 - 2021”;

Căn cứ kết quả tại Biên bản bầu vào Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2011 – 2016,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu Hội thẩm nhân dân của Toà án nhân dân huyện Nam Đông, khoá VI, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với các ông, bà sau:
	1. Ông Phạm Văn Cường;

2. Ông Hồ Văn Rai;

3. Bà Hồ Thị Hằng;

4. Bà Trần Thị Mỹ Huệ;

5. Bà Lê Thị Xuân Hương;

6. Bà Hồ Thị Nga;

7. Ông Võ Phi Long;

8. Ông Huỳnh Minh Tròn;
	9. Ông Bùi Quang Tý;

10. Ông Phan Thế Việt;

11. Ông Nguyễn Duy Phong;

12. Ông Đoàn Trọng Hậu;

13. Ông Nguyễn Văn Tuấn;

14. Ông Hồ Đắc Linh;

15. Ông Hồ Đắc Tính.

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

Điều 2. Các vị Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân huyện có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn theo qui định của pháp luật.
 Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông  khoá VI, kỳ họp thứ nhất, thông qua ngày 22  tháng 6  năm 2016./.
	Nơi nhận:

- TT HĐND,UBND  tỉnh;
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, TAND tỉnh.
- TT  Huyện ủy, TT HĐND, UBND, UBMT huyện;

- Tòa án nhân dân huyện; Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- ĐB HĐND huyện,
- TT HĐND, UBND, UBMT các xã, thị trấn;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
           Mai Văn Dũng

PAGE
2